
Siemiatycze 22.05.2018 r.
Godz: 11:30

Zamawiający: 
Miasto Siemiatycze
Ul. Pałacowa 2
17-300 Siemiatycze

IF.271.7.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

“Dostawa i montaż kotłów na paliwo gazowe w budynkach mieszkalnych położonych na terenie
Miasta Siemiatycze”

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuję:

1. Zamawiający podał,  bezpośrednio przed otwarciem ofert,  zgodnie z art.  86 ust.  3 ustawy pzp,
Kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia tj.: 291 687,89 zł brutto
(słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem zł 89/100
pln).

2. Zamawiający odczytał, zgodnie z art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień
publicznych:  nazwy  (firmy)  oraz  adresy wykonawców,  a  także  informacje  dotyczące:  ceny,
terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawarte w ofertach

3. Kryteria oceny ofert:

1)     Cena – waga: 60%, maks. Liczba punktów 60
2) Czas usunięcia usterki – waga: 40 %; maksymalna liczba punktów: 40
Kryterium Czas usunięcia usterki będzie oceniane wg poniżej przedstawionej skali:
- do 36 godzin od momentu zgłoszenia 40 pkt
- powyżej 36 do 48 godzin od momentu zgłoszenia 25 pkt
- powyżej 48 do 60 godzin od momentu zgłoszenia 10 pkt
- powyżej 61 do 72 godzin od momentu zgłoszenia 0 pkt

4. Ofertę złożyło dwóch Wykonawców, oferując:

Numer

oferty

Nazwa 

Wykonawcy

Kryterium Propozycja 

Wykonawcy w zakresie kryterium

1

RZOŃCA Sp. z o.o.
ul. Żabia 2 A

18-400 Łomża

Cena Łączna cena ofertowa brutto: 321 948,00 zł 

Czas  usunięcia
usterki

Do 36 godzin od momentu zgłoszenia

2

PUH EKO-SAN Wiktor
Ekonomiuk Siemiatycze

ul. Marii Konopnickiej 14e

Cena Łączna cena ofertowa brutto: 317 975,76 zł 

Czas  usunięcia
usterki

Do 36 godzin od momentu zgłoszenia



5. Warunki  płatności:  płatności  będą  dokonywane  przelewem  na  wskazany  przez  Wykonawcę
rachunek bankowy w terminie do  30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo
wystawionej faktury. 

6. Rozliczenie  za  wykonanie  umowy,  nastąpi  fakturą  końcową  po  bezusterkowym
końcowym odbiorze całości inwestycji. 

7. Zamawiający wymaga by Wykonawca zapewnił gwarancję na wykonany przedmiot Zamówienia
na okres 60 miesięcy, tj. okres trwałości projektu pn. „Czyste powietrze nad Siemiatyczami –
wymiana kotłów c.o.” 

8. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od podpisania umowy do 31 sierpnia 2018 roku.

9. Zadanie  jest  dofinansowane  i  realizowane  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Podlaskiego,  Oś  Priorytetowa  VIII:  Infrastruktura  dla  usług  użyteczności
publicznej,  działanie  8.6.  Inwestycje  na  rzecz  rozwoju  lokalnego,  realizowanego  w  ramach
umowy nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0066/17-00 z dnia 26 stycznia 2018

Komisja przetargowa:

Krzysztof Leszczyński

Agnieszka Koc

Piotr Nielipiński

Grzegorz Twarowski


